Edital de Tomada de Preços Nº001/2014
A Prefeitura Municipal de Tavares, sita à Rua Abílio Vieira Paiva, nº228, faz saber que até o dia

20/03/2014 às 14:00 horas, na Sala do Setor de Licitações, serão recebidos os envelopes “Documentação” e
“Proposta” dos licitantes previamente cadastrados, para a aquisição de Medicamentos, Material Hospitalar, RX e
Material Odontológico,  objeto da presente Tomada de Preços , processada de acordo com as disposições da Lei
Federal nº 8666/93 e alterações, do tipo Menor Preço. Tavares, 26 de fevereiro de 2014. Fláv io José Rodrigues de
Souza – Prefeito Municipal.